Дополнительные выборы депутата Совета муниципального района Бураевский район по одномандатному избирательному округу № 3 муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 06 » сентября 2019 года

№ 260

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии следующее количество избирательных бюллетеней:

No	Номер	Число избирателей	Количество передаваемых
Π/Π	избирательного		избирательных бюллетеней
	участка		на русском языке
1.	1577	600	605
2.	1578	574	586
3.	1617	207	208

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Бураевский район Мугаллимову Л.Д.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Ф.К.Хайруллин

МП Секретарь территориальной избирательной комиссии

Л.Д.Мугаллимова